[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01. 2013
                                   №17                                        с. Ремонтное

О специально отведенном месте

для проведения публичных мероприятий

на территории Ремонтненского сельского поселения
     В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Областным законом от 27.09.2004 № 146-ФЗ «О некоторых вопросах, связанных с проведением публичных мероприятий на территории Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 27.12.2012 №1120 «О специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий на территории Ростовской области», в целях защиты прав и свобод человека и гражданина, обеспечения законности, правопорядка, общественной безопасности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  Определить место для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера (приложение).
     2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение» в сети «Интернет» и на информационных стендах Ремонтненского сельского поселения.
     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                  Глава Ремонтненского
сельского поселения                                      А.Я. Яковенко
	[image: image2.jpg]MpnnoxeHune
K nocraHoB/sieHUIO
0O7121.01.2013 Ne17
MecTo

OTBEAEHHOE A1 KONNEKTUBHOTO 06CyKaeHNA 06LWeCTBEHHO 3HAaYMMbIX BONPOCOB U Bblpa-
YKeHMA 06LLEeCTBEHHbIX HACTPOEHMN, @ TaKXKe A8 MAacCOBOro NPUCYTCTBUA rpaxKaaH ansa nyo-
JINYHOTO BblparkeHMs 06LLECTBEHHOIO MHEHMA NO NOBOAY aKTya /ibHbIX Npobaem npenmyLue-